承担社会责任有机的融合在一起。公司积极贯彻落实中央脱贫攻坚工作要求，履行国家服务脱贫攻坚战略、履行社会责任，

参与政府组织的扶贫及救助活动，支持社会建设和公益事业，积极投身社会公益慈善事业，构筑和谐的社会关系。公司是福

建省见义勇为基金会理事单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司积极响应国家脱贫攻坚战略，在福州市政府、鼓楼区委区组织下把精准扶贫贯彻落实到位，坚持“扶智”“扶志”，全

面激发内生动力。

（2）年度精准扶贫概要

公司积极响应国家脱贫攻坚战略，举办职业技能培训，帮助一批贫困户中的适龄青年完成企业订单式职业技能培训及就

业，真正实现"一人就业，全家脱贫"。

恒锋信息科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

49

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中： 1.资金 万元 39

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

   2.2 职业技能培训人数 人次 30

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 9

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金

额
万元 30

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

助力全省脱贫攻坚工作先进单位 省级

鼓楼区“脱贫攻坚爱心企业 区级

（4）后续精准扶贫计划

未来公司将始终秉承追求利润和承担社会责任有机融合的理念。积极贯彻落实脱贫攻坚工作要求，履行各级政府服务脱

贫攻坚战略，积极参与政府组织的扶贫及救助活动。计划2021年继续帮扶开展就业技能培训，帮助贫困家庭适龄劳动力掌握

一技之长，实现贫困家庭稳定脱贫。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

否

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

恒锋信息科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

50

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

恒锋信息科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

51

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 91,829,272 55.55% 0 0 0 -29,788,375 -29,788,375 62,040,897 37.53%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

 3、其他内资持股 91,829,272 55.55% 0 0 0 -29,788,375 -29,788,375 62,040,897 37.53%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

   境内自然人持股 91,829,272 55.55% 0 0 0 -29,788,375 -29,788,375 62,040,897 37.53%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

二、无限售条件股份 73,484,819 44.45% 0 0 0 29,774,753 29,774,753 103,259,572 62.47%

 1、人民币普通股 73,484,819 44.45% 0 0 0 29,774,753 29,774,753 103,259,572 62.47%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

三、股份总数 165,314,091 100.00% 0 0 0 -13,622 -13,622 165,300,469 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019年11月05日，公司第二届董事会第十六次会议和第二届监事会第十四次会议审议并通过了《关于回购注销部分限制

性股票的议案》，回购注销激励对象1人，回购注销的股票数量为13,622股，本次回购注销的股票于2020年01月02日在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成回购注销手续，公司总股本由165,314,091股变更为165,300,469股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2019年11月05日，公司第二届董事会第十六次会议和第二届监事会第十四次会议审议并通过了《关于回购注销部分限制

性股票的议案》，回购注销激励对象1人，回购注销的股票数量为13,622股，公司独立董事对此发表了同意的独立意见，律

师出具了相应的法律意见书。本次回购注销的股票于2020年01月02日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成

恒锋信息科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

52

回购注销手续，公司总股本由165,314,091股变更为165,300,469股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响